tulit Jacob onnia.

4927

edjei

Godiir gert bog *otjol wniitko
shoze narremu oozoru, a dal namu

BE Gen 31, 16

deus tulit opes patris nostri

odjść

Acz bi kto polyczył przyjaczyliowu
pyemódze ..., a od tego, który przyjął,
kradzież tuem odją * odjąty bi były,
bódryeli nalyesson złodziej, dwoyako
na wroczył

Ex 22, 7

(furti ablata fuerint)

odjési

Kyq, podpora staro scy nancy,
nama ger otigl

B2 Tob 5, 23

locutum... tubisti et trans-
missi a coelis

odjaci

Mamma troy nye odiq'less gym
od gich ost

B2 Nch 9,20

Mamma tum non prohibuisti ab
ore eorum

Odjęć

1171. (1011) yacom ya nyesbyl Malgorzathy anym gey syney
reny zadal gwalthem napleczu anym gey myecza odyal yako
czthyrzescy grosszy.

1465 Zap Wansz nr 1171

~~odcyma, ma, ja~~
odjać

Odcyma ^v ~~mo~~ torlop kruny,
a nje vyem, gdje rya skruny.
odcyma mo kosrukh lycky

y plaxozoz

~~de mude v.)~~
~~2. o sm. 466, 468, 473, 475~~

MPKJ.I. 195 (473-475)

Odjęć

1598

1598. (855) Jakom ya thego kmyecza andrzeya nyewszyal
gwalthem katharzynie Relicte olim pakoszy de panczycze anym
vszythkow othnyego othyal yagko kopa gr. in $\frac{1}{4}$ gr. thako my
pomoszy bog. — Jako ya tho vyem.

1482 Zap Wawz nr 1598

Odzjęć = aufero

Temu, który nie ma, i to co ma, odejmą [ab eo
autem, qui non habet, et quod habet, auferetur
ab eo] Rom. 409.

Luc 18, 26

Odjaci = aufero

Storý nima, i to, co ma, h₃-dris₃ odjeto

[ei autem, qui non habet, et quod
videtur habere, auferetur ab eo] Rom.

490.

Mat 25, 29

Odysci - ^{auferre} ~~affera~~

nyesprawyedy nye... odyath.

inimste... ablatus

et talis filius sibi fuit inimste, niespra
wyedywey, per talem mortem ablatus,
2x̄ SKY 275.

odyath,

odjei

Jeem 829' hal, abei my nye
odyol swey dreyky B. Gen 31,31

Simui, ne ^{mälendel} Sanferros fihäs tras

adjec̃i

Nye bódrecz odíót s poholenya
trago mór, gen bi bil krjóvácym
15 Israhelku B2 II Par 7, 18

non auferetur de strage tua vit

Odjaé = aufero

(tostata) Herodja, ktorosi potemu odjat
Antipas brata swemu Filipowi [quam...
abstulit Philippo fratri suo] Rom., 105.

Odjaci = auferre

Et sic, ut vobis nam de sociis
tu meae, teo nunc quattuor dies
odjaci [hominem quem socium supplicii
dedisti, hunc auferre violenter a vobis
tu venisti] Rom. 218.

odjaci = auferre

Herod wrociwszy sie pale i odjaci
sionę bratu swemu [Herodes autem
rediens abstulit Herodiadem fratri
suo] Rom. 243.

Odjąć = aufero

Przyda dni, kiedy będą od nich junosza
odjęt, tedy sie więc będą pościć ~~et aut illis~~
Jesus: [venient autem dies, cum auferetur ab
eis sponsus, et tunc ieiunabunt] Rom. 295.